練ソ連発第 3010 号
平成 31 年 1 月 22 日

クラブ連絡責任者 各位
                       練馬区ソフトテニス連盟
                       会 長   舟 崎 和 誠

2 月度、3 月度の連盟主催日程等について（通知）

 寒中の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 1 月 12 日（土）に練馬区ソフトテニス連盟新年会を無事に開催することができま

した。寒い中、ご参加頂きました方々に御礼を申し上げます。
今年度もあと残すところ僅かですが、連盟主催行事などが下記の通り決定しました

ので、お知らせいたします。この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送し

ていませんので、クラブの会員の皆様にご回覧いただきますようお願いいたします。

記

1 冬季インドアソフトテニス教室
  谷原総合体育館において、2 月 1 日（金）～2 月 22 日（金） 毎週金曜日

19：00～21：00 計４回にわたり、インドアソフトテニス教室を開催いたします

クラブの皆様お誘い合わせの上ご参加ください。（指導員予定は別紙参照）
●参加費：500 円（１回分の参加料、保険料） ※有料駐車場あり。

2 練馬区ソフトテニス連盟定例総会・理事会

3 月 9 日（土）生涯学習センター第 1 教室  18：00～
議題 1：平成 30 年度事業報告
議題 2：平成 30 年度決算報告
議題 3：平成 31 年度事業計画
議題 4：平成 31 年度予算計画
議題 5：役員改選の件
議題 6：その他
総会終了後に理事会を開催します。正式な総会の通知は改めて郵送いたします。

3 合同練習会

3 月 10 日（日）豊玉コート 13 時～17 時 3 面
春先の練習として、合同練習会を開催致します。奮ってご参加ください。

4 春季西武沿線男子団体戦
  3 月 3 日（日）所沢北野総合運動場 試合開始 9：00～（予備日 17 日）

※ 選考選手名、試合結果などは、4 月のお知らせにて報告させていただきます

5 第 70 回都民体育大会予選会 １次予選

3 月 31 日（日）土支田コート 受付開始 8：30～ 試合開始 9：00～の予定です。
  参加希望者は、別紙の要項を参照いただき申込用紙に必要事項をご記入の上、

16 日のドロー会議にご提出ください。（予備日 4 月 7 日土支田コート）

練馬区ソフトテニス連盟 担当：藤岡

印
略

別紙         冬季インドアソフトテニス教室指導員一覧（予定）

練馬区立谷原体育館の競技場（２面）に於いて、2 月 1 日（金）より 2 月 22 日（金）

までの毎週金曜日 19：00～21：00 計 4 回にわたりインドアソフトテニス教室を

開催いたします。各クラブの皆様、お誘い合わせの上ご参加をお願いいたします。

2 月 1 日（金）19：00～21：00
統括責任者：藤岡明徳
チーフ指導員：Ａ面／久下（ＣＦ） Ｂ面／田渕（ウェルカム）
指導員：Ａ面／川畑（リバティ）金田（リバティ）金井（リバティ）
    Ｂ面／長野（開四）春藤（井草）沢崎（リバティ）
2 月 8 日（金）19：00～21：00
統括責任者：藤岡明徳
チーフ指導員：Ａ面／久下（ＣＦ） Ｂ面／田渕（ウェルカム）
指導員：Ａ面／川畑（リバティ）金田（リバティ）金井（リバティ）

Ｂ面／長野（開四）高島（とよたま）春藤（井草）沢崎（リバティ）
2 月 15 日（金）19：00～21：00
統括責任者：藤岡明徳
チーフ指導員：Ａ面／久下（ＣＦ） Ｂ面／田渕（ウェルカム）
指導員：Ａ面／川畑（リバティ）金田（リバティ）金井（リバティ）
    Ｂ面／長野（開四）春藤（井草） 沢崎（リバティ）
2 月 22 日（金）19：00～21：00
統括責任者：藤岡明徳
チーフ指導員：Ａ面／久下（ＣＦ） Ｂ面／田渕（ウェルカム）

指導員：Ａ面／川畑（リバティ）金田（リバティ）金井（リバティ）
     Ｂ面／長野（開四）高島（とよたま）春藤（井草）沢崎（リバティ）

※上記の通りインドアソフトテニス教室の指導員を仮決定いたしましたが、テープ張

り、ボール出しなどお手伝いいただける方はご協力をお願いします。
 （上記記載の指導員に関しては前回のを踏襲しておりますので、ご了解下さい。）

連盟合同合宿について

 今年度は中々良い開催日が見つからず、それと参加人員の関係でまだ予定日を決め

ておりません。3 月 9 日の総会後の理事会にてどの様に進めていくかを決めたいと思

いますので、皆さんのご意見を聞かして下さい。